
 

                                

各  位                    

平成 29年 11月 10日 

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社 

 （コード番号：３８３５ 東証第二部） 

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 常 包 浩 司 

問 合 せ 先 取   締   役  

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ 
窪 田 勝 康 

電 話 番 号 （０６）６４８６－３９５５（代表） 

U R L http://www.ebase.co.jp/ 

 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定に伴う記念株主優待実施に関するお知らせ 
 

 本日、当社の株式は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成29年12月１日をもって東京証券取引所

市場第一部銘柄に指定されることとなりました。 

 これもひとえに、株主の皆様方、お取引先様をはじめ、お力添えをいただいた多くの関係各位のご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 今後も皆様のご期待にお応えできますよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上を図り、広く社会に貢

献できる企業となるよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援とご指導、ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 当社では、本日開催の取締役会において、以下のとおり、記念株主優待の実施を決議いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．記念株主優待実施の理由 

    当社株式の東京証券取引所市場第一部指定を記念し、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すた

め、記念株主優待を実施いたします。 

 

２．記念株主優待の内容  

(1)対象となる株主様 

平成30年３月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上を保有

する株主様を対象といたします。 

(2)優待内容 

対象となる株主様に、ＱＵＯカード（クオカード）500円分を贈呈します。 

(3)送付時期 

平成30年６月下旬に送付する決議通知書に同封してお送りする予定です。 

(4)その他 

記念株主優待は今回限りであり、今後につきましては当社の株主還元策を総合的に勘案していく方針

であります。尚、東京証券取引所市場第一部指定承認につきましては本日発表いたしました「東京証

券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ」をご覧下さい。 

 

 

以上 


